this agreement was previously classified as operating leases and regognized as

freight income under IAS 17. The interest element of the financial receivable is

shown as another income.

Implementering av IFRS 16 har følgende effekt på resultatregnskapet pr. 31.12.19:

Netto effekt på EBITDA kan hovedsaklig forklares ved at operasjonelle leiekost-

nader tidligere var regnskapsført som leiekostnader og andre driftskostnader.

Leieavtaler er nå balanseført som bruksrett eiendeler, finansiell fordring (netto

investering i leie) og leieforpliktelser. Dette medfører økning i avskrivninger og

finansposter. Reduksjonen i inntekter er relatert til fartøyet Havila Troll som er

utleid til ekstern kunde. Bareboat elementet i denne avtalen var tidligere klassi-

fisert som operasjonell leieavtale og regnskapsført som fraktinntekter under IAS

17. Renteelementet av den finansielle fordringen vises som annen inntekt.

NOK 1000

PROFIT AND LOSS ACCOUNT RESULTATREGNSKAP

Note
2019

IAS 17

Impact IFRS 16/
Effekt IFRS 16

2019
2019

IFRS 16

Operating income Driftsinntekter

Freight income Fraktinntekter 5 734 193 -25 846 708 347

Net foreign currency gain/loss Netto valutagevinst/tap 2 822 2 822

Other income Andre inntekter 27 514 8 419 35 933

Total income Sum inntekter 764 529 -17 427 747 102

Operating expenses Driftskostnader

Crew expenses Mannskapskostnader -305 550 -305 550

Vessel expenses Driftskostnader skip -99 982 -99 982

Hire expenses Leiekostnader -38 206 26 067 -12 140

Other operating expenses Andre driftskostnader -86 471 3 349 -83 122

Total operating expenses Sum driftskostnader 5 -530 209 29 416 -500 793

Operating income before depreciation Driftsresultat før avskrivning 234 320 11 989 246 309

Depreciation Avskrivninger -320 345 -3 109 -323 455

Operating result Driftsresultat -86 025 8 880 -77 145

Financial items Finansposter

Financial income Finansinntekter 8 9 167 9 167

Financial expenses Finanskostnader 8 -240 166 -9 064 -249 230

Net financial items Netto finansposter -231 000 -9 064 -240 064

Result from joint venture companies Andel resultat felleskontrollert selskap -3 689 -3 689

Profit before tax Resultat før skatt -320 714 -184 -320 898

Taxes Skattekostnad 300 300

Profit Resultat -320 414 -184 -320 598

PROFIT DISTRIBUTED BY: RESULTAT TILORDNES:

Controlling interest Eier av morforetaket -320 414 -184 -320 598

Total Sum -320 414 -184 -320 598

Earnings per share Resultat pr. aksje 7 -13,48 -0,008 -13,48

Diluted earnings per share Utvannet resultat pr. aksje 7 -13,48 -0,008 -13,48

84

GROUP NOTES / NOTER KONSERN

85

22 Net foreign currency gains/loss -recognized

Foreign exchange differences (expensed)/taken to income in the profit and loss
statement are as follows;

Valutadifferanser (kostnadsført)/inntektsført i resultatregnskapet er som følger;

NOK 1000

2019 2018

Included in net foreign currency gain/loss: Inngår i netto valutagevinst/tap:

Realised forward  currency exchange contracts Realisert valutaterminkontrakter 1 786 1 718